# 云南盈江农村商业银行股份有限公司 2024 年旺季营销采购(二次)竞争性磋商 公告

(招标编号: YDZTH20232248)

项目所在地区:云南省,德宏傣族景颇族自治州

## 一、招标条件

本云南盈江农村商业银行股份有限公司 2024 年旺季营销采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金详见正文,招标人为云南盈江农村商业银行股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 云南盈江农村商业银行股份有限公司 2024 年旺季营销采购

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)云南盈江农村商业银行股份有限公司 2024 年旺季营销采购;

## 三、投标人资格要求

(001 云南盈江农村商业银行股份有限公司 2024 年旺季营销采购)的投标人资格能力要

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

求: 详见竞争性磋商公告;

获取时间: 从 2023 年 12 月 13 日 08 时 30 分到 2023 年 12 月 20 日 17 时 30 分

获取方式: 详见磋商公告

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月25日09时00分

递交方式: 云南盈江农村商业银行股份有限公司(云南省德宏州盈江县平原镇象城路6

号) 二楼会议室纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月25日09时00分

开标地点: 云南盈江农村商业银行股份有限公司(云南省德宏州盈江县平原镇象城路 6

#### 号) 二楼会议室

## 七、其他

云南盈江农村商业银行股份有限公司 2024 年旺季营销采购(二次)

竞争性磋商公告

(项目编号: YDZTH20232248)

1. 采购条件

参照有关法律法规的规定,云南盈江农村商业银行股份有限公司 2024 年旺季营销采购(二次)已经获得相关部门的批准,云南元大工程咨询有限责任公司受云南盈江农村商业银行股份有限公司委托,对该项目进行磋商,竭诚欢迎具有完成该项目能力的潜在供应商参加磋商。

- 2. 项目概况
- 2.1 采购内容:云南盈江农村商业银行股份有限公司 2024 年旺季营销采购(二次),具体内容详见第五章"项目需求"。
- 2.2 项目预算金额(控制价(单价)):

序号 商品名称 单位 控制价(单价)(元)

- 1 维邦(维爱)抽纸6包
- (4D 玫瑰压花、绵柔质感、湿水可用) 提 10
- 2 超能洗洁精 1.5kg 瓶 15
- 3 茶花抗菌多用盆 个 12
- 4 洁柔卷纸 1620g 提 21
- 5 厨房碗盘沥水篮 个 25
- 6 茶花珂琳弹盖式垃圾桶 9.1L 个 25
- 7 超能植沐悦色洗衣液(护衣防串色)3kg 桶 40
- 8 青苹果清韵壶 1.4L 套 40
- 9 茶花沥水篮带盖(小号 35\*26. 3\*16. 5cm)/茶花收纳箱 58L 个 40
- 10 香满园菜籽油(非转基因)5L桶75
- 11 收纳箱 120L 个 65
- 12 小毕朗遮放德优软米 10kg 袋 65
- 13 国风炫彩真空保温提锅/尝相忆 304 四层防溢保温提锅 14cm 套 115
- 14 海尔电熨斗家用蒸汽熨斗平挂两用熨烫机(防干烧小型手持自动清洗电熨斗) 台 109
- 15 多功能一体锅电火锅 5L 口 110
- 16 水星家纺温馨格调全棉毛巾盖毯 180cm\*200cm 条 150
- 17 小熊烧水保温壶 1.5L 个 145
- 18 JAMES&KELLY 床上用品四件套 200cm\*230cm 套 268

- 19 苏泊尔电饭煲 SF50FC5071 台 280
- 2.3 交货期: 分批供货, 首批需于 2023 年 12 月 29 日前完成供货。
- 2.4 交货地点:云南盈江农村商业银行股份有限公司。
- 2.5 质量标准:符合国家现行的行业标准并通过验收,满足采购人提出的合理需求。
- 2.6 质保期:满足国家相关规定要求。
- 2.7 资格审查方式: 资格后审。
- 3. 供应商资格条件
- 3.1 具备独立承担民事责任能力的法人或其他组织,提供有效的营业执照。
- 3.2 具有良好的财务能力,经营状况良好,提供2021年或2022年财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表),成立不满一年的,提供自成立至今财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)或财务情况说明。
- 3.3 信誉要求:参与本次采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录,没有处于被责令停业,财产被接管、冻结或破产状态,提供书面声明。
- 3.4信用要求:供应商应在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人记录、重大税收违法失信主体(被禁止在一定期限内参加磋商活动但期限届满的除外。供应商须提供"信用中国(www.creditchina.gov.cn)"网站查询结果证明材料。
- 3.5 其他要求
- 3.5.1 本次采购不接受联合体磋商。
- 3.5.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的磋商活动。
- 4. 竞争性磋商文件的获取
- 4.1 凡有意参加磋商者,可采用下列任意一种方式获取竞争性磋商文件:
- 4.1.1 现场获取: 请于 2023 年 12 月 13 日至 2023 年 12 月 20 日(法定节假日、公休日除外)每日上午 08 时 30 分至 12 时 00 分,下午 13 时 30 分至 17 时 30 分(北京时间,下同),在云南元大工程咨询有限责任公司盈江办事处(盈江县平原镇密回路疾控小区 3-2-1 号)持以下资料获取竞争性磋商文件:
- 4.1.1.1 供应商需在"云南木典采招投交易网(网址: https://www.e-czt.com/)"下载本项目的公告附件"文件获取登记表"填写并带至现场获取文件;
- 4.1.1.2 若为法定代表人获取竞争性磋商文件的需携带法定代表人的身份证明书原件和身份证原件、营业执照复印件加盖单位公章。若为委托代理人获取竞争性磋商文件的需携带法

定代表人身份证明书原件、授权委托书原件和委托代理人身份证原件、营业执照复印件加盖单位公章。

- 4.1.2 网上获取:请于 2023 年 12 月 13 日 08 时 30 分至 2023 年 12 月 20 日 17 时 30 分前登录云南木典采招投交易网(网址: https://www.e-czt.com/),凭企业数字证书(CA)以及文件获取附件资料(资料要求同现场获取要求资料一致,请扫描成 PDF 作为附件上传)在网上获取电子竞争性磋商文件及其它采购资料,网上获取竞争性磋商文件截止时间 2023 年 12 月 20 日 17 时 30 分。云南木典采招投交易网技术支持服务电话: 0871-63310852(工作日)、13330461583(周末、节假日)。
- 4.2 竞争性磋商文件每套售价 400 元,售后不退。
- 4.3 竞争性磋商文件费用的缴纳,可采用转账的方式,不提供邮购竞争性磋商文件服务。

开户人:云南元大工程咨询有限责任公司

汇款开户行: 昆明市盘龙区农村信用合作联社东华信用社

账号: 0200021131937012

- 4.4 发票开具形式为:发票均为电子发票(包含普通发票或增值税专用发票)(注:为保证 竞争性磋商文件获取时支付凭证审核效率,请在转账备注栏填写项目编号+公司名称+费用类型)。
- 5. 响应文件提交的截止时间、地点
- 5.1 响应文件提交时间: 2023年12月25日08时30分至2023年12月25日09时00分。
- 5.2 响应文件提交截止时间: 2023 年 12 月 25 日 09 时 00 分。
- 5.3 响应文件提交地点:云南盈江农村商业银行股份有限公司(云南省德宏州盈江县平原镇 象城路 6 号)二楼会议室。
- 5.4 逾期送达或者未按照竞争性磋商文件要求密封的响应文件,采购人、采购代理机构将予以拒收。
- 6. 发布公告的媒介

本次竞争性磋商公告在《中国招标投标公共服务平台网》http://www.cebpubservice.com/和《云南木典采招投交易网》https://www.e-czt.com/上发布。

7. 采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方法

采购人:云南盈江农村商业银行股份有限公司

地址:云南省德宏州盈江县平原镇象城路6号

联系人: 刘明超

联系电话: 13887873225

采购代理机构:云南元大工程咨询有限责任公司

地 址:云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B座 15层(奥斯迪商务中心 B座 15楼)

联 系 人: 王祥远、赵容伟、杨辉辉、闫梅

联系电话: (0871)63335856、15911517340

电子邮箱: 564648405@qq.com

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为云南盈江农村商业银行股份有限公司。

## 九、联系方式

招 标 人:云南盈江农村商业银行股份有限公司

地 址:云南省德宏州盈江县平原镇象城路6号

联系人: 刘明超

电 话: 13887873225

电子邮件: /

招标代理机构:云南元大工程咨询有限责任公司

地 址 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B座 15层(奥斯迪商务中心 B座 15 楼)

联系人: 王祥远、赵容伟、杨辉辉、闫梅

电 话: (0871)63335856

电子邮件: 564648405@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)